СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2019 года                                         № 63/277
О перечне вопросов для включения в ежегодный отчет главы Высокского сельсовета Медвенского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области за 2018 год
                     В соответствии с пунктом 11.1 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 2 Закона Курской области от 11.12.1998 №35-ЗКО «О статусе глав муниципальных образований и других выборных должностных лиц местного самоуправления в Курской области»,  решением Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области   «Об утверждении Положения о порядке подготовки и проведения ежегодных отчетов главы Высокского сельсовета Медвенского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области», Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:
       1. Утвердить перечень вопросов для включения в ежегодный отчет главы Высокского сельсовета Медвенского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации  Высокского сельсовета Медвенского района Курской области в 2018 году перед Собранием депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области.
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Высокского
сельсовета Медвенского района

        Т.В. Веревкина

И.о.Главы Высокского сельсовета

Медвенского района                                                                                Н.Г. Сотникова

Приложение

к решению Собрания депутатов
Высокского сельсовета
 Медвенского района
от 31.01.2019 года  №63/277

Перечень вопросов
для включения в ежегодный отчет главы Высокского сельсовета Медвенского района Курской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области в 2018 году перед Собранием депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области
        1.Общая сравнительная характеристика социально-экономического развития Высокского сельсовета Медвенского района;

       2. Владение, пользование и распоряжение имуществом и земельными участками, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования;

       3. Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации;

     4. Организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов;

     5. О состоянии пожарной обстановки на территории сельсовета;

     6. Создание условий для обеспечения поселения услугами по организации досуга и услугами организаций культуры;

     7. Организация и осуществление мероприятий по гражданской обороне, защите населения и территории муниципального образования от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

     8. Обеспечение условий для развития на территории муниципального образования физической культуры и спорта, организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий муниципального образования.